
UCHWAŁA NR 83/XV/2015

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  29  czerwca 2015 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podjecie  działań  w  celu  wypracowania
wspólnego  stanowiska  w  przedmiocie  połączenia  Przedsiębiorstwa
Oczyszczania  Miasta  w Gostyninie  Sp.  z  o.o.  i  Miejskiego  Przedsiębiorstwa
Komunalnego w Gostyninie Sp. z o.o. co do metody wyboru połączenia obu
tych podmiotów.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada
Miasta Gostynina uchwala, co następuje:

§ 1 
Wyraża się zgodę na podjęcie działań w celu wypracowania wspólnego stanowiska w
przedmiocie połączenia Przedsiębiorstwa Oczyszczania Miasta w Gostyninie Sp. z
o.o.  i  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Komunalnego  w  Gostyninie  Sp.  z  o.o.  co  do
metody  wyboru  połączenia  tych  podmiotów  oraz  przedstawienia  optymalnych
rozwiązań i efektów ekonomicznych tego przedsięwzięcia.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Robacki

Uzasadnienie

W związku ze wstępną analizą ekonomiczną zasadnym jest podjecie bardziej
szczegółowych działań mających na celu połączenie wskazanych spółek miejskich.
Z dużą dozą prawdopodobieństwa stwierdzić można, iż połączenie obu podmiotów
w dłuższej perspektywie czasowej przyniesie pozytywne efekty finansowe chociażby
w kosztach obsługi administracyjnej i rad nadzorczych.


